
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: pago de factura Sebastián Pablo Pastorino

 
VISTO:

La factura 00003-000001168 de Sebastián Pablo Pastorino presentada por la Mgter. Fabiola
Heredia; y

CONSIDERANDO:

que este comprobante corresponde a los gastos realizados en el marco del normal
desenvolvimiento de las actividades del Museo de Antropología;

que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: DISPONER se abone la factura 00003-00000168 de Sebastián Pablo Pastorino por
la suma total de $ 50.000,00 (pesos cincuenta mil con 00/100) por la Realización de piezas de
cerámica para Catálogo Arroyo Leyes Museo Antropologías.

ARTICULO 2º: Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos del Museo de Antropología.

ARTICULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

e.s.




	numero_documento: RD-2024-806-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 4 de Julio de 2024
		2024-07-02T10:40:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T01:55:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-04T01:55:28-0300
	GDE UNC




